
 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

22 червня 2023 року 

Про передачу громадянам у власність  

земельних ділянок 

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись Земельним кодексом 

України, Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве самоврядування 

в Україні», 

міська рада вирішила:  

 

  1. Відповідно до поданих заяв та технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати 

безоплатно у власність громадян земельні ділянки, на яких розташовані 

об’єкти нерухомого майна, а також передані їм у користування до набрання 

чинності Земельним кодексом України за цільовим призначенням: 

1.1. Для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських    

будівель і споруд  (присадибна ділянка): 

- Гулак  Ганні  Никифорівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 2 

провулок  Василенкове  Поле, 21, площею 0,0644 га, кадастровий номер 

5310700000:02:090:0007; 

- Трояну Віктору Володимировичу земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 

1 провулок Київської, 9,  площею 0,0560 га, кадастровий номер 

5310700000:01:019:0046; 

- Калашник Євгенії Володимирівні земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 

вул. Сонячна, 24, площею 0,0660 га, кадастровий номер 

5310700000:04:072:0040; 

- Петренко Олені Вікторівні  земельну ділянку за адресою: м. Лубни,  вул. 

Прикордонників, 57, площею 0,0760 га, кадастровий номер 

5310700000:02:053:0039; 

- Кулішову Валентину Павловичу земельну ділянку за адресою:                        

м. Лубни,  тупик  Василенкове  Поле, 5,  площею 0,0953 га, кадастровий 

номер 5310700000:02:087:0002; 

- Єременку Василю Івановичу земельну ділянку за адресою: м. Лубни,  вул. 

Олійниці, 77, площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:03:085:0020; 



- Келеп Людмилі Павлівні земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. 

Осовська, 76, площею 0,0310 га, кадастровий номер 

5310700000:04:032:0027; 

- Плехановій Юлії Юріївні земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. 

Лікарняна, 23/21, площею 0,0388 га, кадастровий номер 

5310700000:05:082:0041; 

- Смірновій  Марині  Георгіївні земельну ділянку за адресою: м. Лубни,  

вул. Поділ, 9А, площею 0,0640 га, кадастровий номер 

5310700000:06:037:0033; 

- Степченку Володимиру Сергійовичу земельну ділянку за адресою:              

м. Лубни, вул. Заводська, 18, площею 0,0715 га, кадастровий номер 

5310700000:02:061:0028; 

- Лаптєву Сергію  Григоровичу  земельну ділянку за адресою: м. Лубни,  

вул. Дружби, 171, площею 0,0670 га, кадастровий номер 

5310700000:03:026:0015; 

- Леміщенку Олександру Анатолійовичу земельну ділянку за адресою:        

м. Лубни, вул. Залізнична, 164, площею 0,0713 га, кадастровий номер 

5310700000:04:040:0003; 

- Харчук Валентині Василівні земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 2 

провулок Садової, 4, площею 0,0622 га, кадастровий номер 

5310700000:03:059:0039; 

- Польгуй Ірині Василівні земельну ділянку за адресою:  м. Лубни,  2 

провулок Метеорологічної, 6, площею 0,0612 га, кадастровий номер 

5310700000:05:005:0026; 

- Колісник Ніні Володимирівні земельну ділянку за адресою:  м. Лубни,  

вул. Нікона Карпинського, 5, площею 0,0580 га, кадастровий номер 

5310700000:02:055:0046; 

- Сластьоненко Тетяні Яківні земельну ділянку за адресою:  м. Лубни,  вул. 

Інститутська, 92, площею 0,0671 га, кадастровий номер 

5310700000:05:043:0055; 

- Рублінському Михайлу Івановичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Хорошки, вул. Молодіжна, 3А, площею 0,2142 га, 

кадастровий номер 5322887901:01:005:0190; 

- Науменку Анатолію Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Снітине, вул. Молодіжна, 3, площею 0,0950 га, 

кадастровий номер 5322887907:07:001:0097; 

- Івановій Валентині Миколаївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Оріхівка, вул. Вишнева, 7, площею 0,2026 га, кадастровий номер 

5322885301:01:004:0123; 

- Звірковській Вікторії Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Хитці, вул. Дачна, 5, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322883205:05:003:0011; 

- Лучаніновій Марії Василівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Клепачі, вул. Польова, 11, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322883202:02:001:0177; 



- Чернишенко Світлані Олександрівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Вищий Булатець, вул. Садова, 8, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322881401:01:002:0344; 

-  Омельчук Оксані Миколаївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Нижній Булатець, туп. Садової, 23, площею 0,1733 га, кадастровий 

номер 5322881404:04:001:0139; 

- Підтоптаній Ларисі Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Нижній Булатець, вул. Покровська, 48, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322881404:04:001:0131; 

- Латенку Олексію Андрійовичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Войниха, вул. Польова, 17, площею 0,1700 га, кадастровий номер 

5322881201:01:001:0403; 

- Бучаці Григорію Івановичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Снітин, вул. Зарічна, 20, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322886201:01:042:0001; 

- Гашинській Лідії Миколаївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Снітин, вул. Квітнева, 11, площею 0,1339 га, кадастровий номер 

5322886201:01:004:0065; 

-  Любичу Олександру Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Терни, вул. Залізнична, 4, площею 0,2337 га, 

кадастровий номер 5322884905:05:002:0210; 

- Сторчаку Володимиру Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Засулля, пров. Олександра Вишневецького, 4, площею 

0,2500 га, кадастровий номер 5322886601:01:002:0631; 

- Шеніній Анні Владиславівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Мацківці, вул. Лісна, 36, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322884001:01:002:0172; 

- Лавріненко Любові Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Вовчик, вул. Івана Саєнка, 14, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322881101:01:001:0179; 

- Кабушці Марії Григорівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. В’язівок, вул. Дружби, 79, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322884902:02:002:0121; 

- Полюлях Катерині Миколаївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. В’язівок, вул. Вишнева, 64, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322884902:02:007:0053. 

1.2. Для  будівництва  та обслуговування житлового будинку, господарських    

будівель і споруд (присадибна ділянка) та ведення особистого селянського 

господарства: 

- Лук’яненко Валентині Лукінічній земельні ділянки за адресою: 

Лубенський район, с. Шинківщина, вул. Героїв полку «Азов», 12, площею 

0,0600 га, кадастровий номер 5322880306:06:001:0066, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) та площею 0,3500 га, кадастровий номер 

5322880306:06:001:0065, для ведення особистого селянського господарства; 



- Заплавному Миколі Яковичу земельні ділянки за адресою: Лубенський 

район, с. Вовчик, вул. Шевченка, 63, площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5322881101:01:003:0397, для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та площею 

0,2500 га, кадастровий номер 5322881101:01:003:0398, для ведення особистого 

селянського господарства. 

1.3. Для ведення особистого селянського господарства; 

- Сергієнку Івану Васильовичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. В’язівок, площею 0,6304 га, кадастровий номер 

5322884902:02:005:0035. 

1.4. Надати безоплатно у спільну сумісну власність: 

- Ільченку Олегу Сергійовичу та Істоміну Андрію Геннадійовичу 

земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. Поділ 15, площею 0,0890 га, 

кадастровий номер 5310700000:06:037:0034, за цільовим призначенням – 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка); 

- Жолобецькій Ірині Степанівні та Макаренку Василю Григоровичу 

земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. Г.Сковороди 9, площею 0,0870 

га, кадастровий номер 5310700000:04:049:0042, за цільовим призначенням – 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка); 

- Лубенцю Олегу Костянтиновичу та Лубенець Надії Іванівні земельну 

ділянку за адресою: Лубенський район, с. В’язівок, вул. Шевченка, 2, 

площею 0,1216 га, кадастровий номер 5322884900:06:001:0066, за цільовим 

призначенням – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

- Барановій Надії Михайлівні, Барановій Інні Анатоліївні, Барановій 

Світлані Василівні земельну ділянку за адресою: Лубенський район,              

с. В’язівок, вул. Дружби, 96, площею 0,2157 га, кадастровий номер 

5322884902:02:001:0085, за цільовим призначенням – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка). 

 

 

Лубенський міський  голова                           Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


